

**Haltrup Management ApS**  
**Olaf Ryes Gade 7 K, 2. 4., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 50 62 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Klaus Haltrup Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haltrup Management ApS  
Olaf Ryes Gade 7 K, 2. 4.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 50 62 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Haltrup Pedersen

**Dattervirksomhed**

Gordios Business Building A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre virksomheder, herunder ved at eje aktier eller anparter samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.694 kr. mod 438.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.870</b>	<b>-10.873</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	422.951	507.504
Andre finansielle indtægter	17.200	14.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-286.660	-91.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.621</b>	<b>419.666</b>
Skat af årets resultat	59.073	19.325
<b>Årets resultat</b>	<b>203.694</b>	<b>438.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.951	15.504
Udbytte for regnskabsåret	122.000	41.100
Overføres til overført resultat	0	382.387
Disponeret fra overført resultat	-341.257	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.694</b>	<b>438.991</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	926.804	1.123.853
Andre værdipapirer og kapitalandele	208.101	466.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.905</u>	<u>1.590.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.134.905</u></b>	<b><u>1.590.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	156.352	215.741
Tilgodehavende selskabsskat	2.579	2.133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.595	147.515
Tilgodehavender i alt	<u>279.526</u>	<u>365.389</u>
Likvide beholdninger	<u>15.353</u>	<u>20.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.879</u></b>	<b><u>386.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.429.784</u></b>	<b><u>1.976.689</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	704.804	631.853
Overført resultat	9.689	946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	41.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>961.493</u></b>	<b><u>798.899</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.701	1.159.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.701</u>	<u>1.159.433</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Anden gæld	1.840	11.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.590</u>	<u>18.357</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.291</u></b>	<b><u>1.177.790</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.429.784</u></b>	<b><u>1.976.689</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	616.349	-381.441	0	359.908
Resultatandel	0	15.504	382.387	41.100	438.991
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	631.853	946	41.100	798.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-41.100	-41.100
Resultatandel	0	422.951	-341.257	122.000	203.694
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-350.000	0	0	-350.000
Udloddet udbytte	0	0	350.000	0	350.000
	<b>125.000</b>	<b>704.804</b>	<b>9.689</b>	<b>122.000</b>	<b>961.493</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		208.101
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-258.647</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.783	28.776
Andre finansielle omkostninger	<u>258.877</u>	<u>62.403</u>
	<u>286.660</u>	<u>91.179</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
